

ÅRSREDOVISNING

för

Wet World Energy Solutions AB

Org.nr. 556453-4518

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Wet World Energy Solutions AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30/ 6- 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö, 2025-06-30


Richard Nordlander

ÅRSREDOVISNING

för

Wet World Energy Solutions AB

Org.nr. 556453-4518

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

Wet World Energy Solutions AB

Org.nr. 556453-4518

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget, med säte i Sundsvall, bedriver försäljning av städ- och rengöringsmaskiner. Försäljningen sker över hela Sverige. Kontor finns i Sundsvall och Malmö.

Företagets säte är Västernorrlands län, Sundsvall Kommun

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 837 815	18 785 632	19 817 752	30 003 858	30 563 202
Res. efter finansiella poster	2 534 746	6 668 912	-1 921 931	345 622	1 371 767
Res. i % av nettoomsättningen	19,74	35,5	-9,69	1,15	4,48
Balansomslutning	7 467 187	11 802 032	5 622 304	7 593 021	11 126 913
Soliditet (%)	70,82	83,81	63,69	67,94	66,46

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 31,66% jämfört fg år på grund av effektivisering och omorganisation av personal.

Ägarförhållanden

Richard Nordlander, 680904-7191, äger 100% av aktierna i bolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under december har bolaget köpt alla andelar i Finance Systems Sweden AB org.nr. 556768-9376 och därmed är det numera ett helägt dotterbolag till wet World Energy Solutions AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	40 000	3 340 596	6 310 733	9 651 329
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			6 310 733	-6 310 733	
Utdelning			-7 000 000		-7 000 000
Årets vinst				2 264 213	2 264 213
Belopp vid årets utgång	100 000	40 000	2 651 329	2 264 213	4 915 542

ank=20250703;2025070740506

Penneo dokumentnyckel: 8MDFL-8IZCK-TQ0U8-PHIGT-0B5AO-BJCC0

Wet World Energy Solutions AB

Org.nr. 556453-4518

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	2 651 329
årets vinst	2 264 213
	<hr/>
	4 915 542

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	2 450 000
i ny räkning överföres	2 465 542
	<hr/>
	4 915 542

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 450 000 kr. vilket motsvarar 2 450 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Wet World Energy Solutions AB

Org.nr. 556453-4518

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		12 837 815	18 785 632
Övriga rörelseintäkter		672 620	4 328 840
		<u>13 510 435</u>	<u>23 114 472</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 445 289	-4 408 082
Övriga externa kostnader		-2 663 534	-3 545 056
Personalkostnader	2	-6 872 856	-13 381 737
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-169 761	-169 759
		<u>-13 151 440</u>	<u>-21 504 634</u>
Rörelseresultat		358 995	1 609 838
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 950 000	5 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236 787	105 283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 036	-46 209
		<u>2 175 751</u>	<u>5 059 074</u>
Resultat efter finansiella poster		2 534 746	6 668 912
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-167 000	0
		<u>-167 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		2 367 746	6 668 912
Skatt på årets resultat	3	-103 533	-358 179
Årets resultat		<u>2 264 213</u>	<u>6 310 733</u>

ank=20250703;2025070740508

Penneo dokumentnyckel: 8MDFL-8IZCK-TQ0U8-PHIGT-0B5AO-BJCC0

Wet World Energy Solutions AB

Org.nr. 556453-4518

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4 0 0

Inventarier, verktyg och installationer

5 192 308 362 069

Summa materiella anläggningstillgångar

192 308 362 069

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6 732 914 400 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

732 914 400 000

Summa anläggningstillgångar

925 222 762 069

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

955 655 879 122

Summa varulager m.m.

955 655 879 122

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 913 269 3 502 050

Fordringar hos koncernföretag

2 950 000 5 049 283

Övriga fordringar

18 450 46 855

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

139 208 877 719

Summa kortfristiga fordringar

5 020 927 9 475 907

Kassa och bank

Kassa och bank

565 383 684 934

Summa kassa och bank

565 383 684 934

Summa omsättningstillgångar

6 541 965 11 039 963

SUMMA TILLGÅNGAR**7 467 187 11 802 032**

ank=20250703;2025070740509

Penneo dokumentnyckel: 8MDFL-8IZCK-TQ0U8-PHIGT-0B5AO-BJCC0

Wet World Energy Solutions AB

Org.nr. 556453-4518

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Aktiekapital	7	100 000	100 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		140 000	140 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		2 651 329	3 340 596
Årets resultat		2 264 213	6 310 733
Summa fritt eget kapital		4 915 542	9 651 329

Summa eget kapital**5 055 542** **9 791 329****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond	8	167 000	0
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		126 429	126 429
Summa obeskattade reserver		293 429	126 429

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	9	0	110 705
Summa långfristiga skulder		0	110 705

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		104 342	111 648
Leverantörsskulder		170 283	192 335
Aktuell skatteskuld		203 998	215 013
Övriga skulder		1 285 008	776 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		354 585	478 254
Summa kortfristiga skulder		2 118 216	1 773 569

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**7 467 187** **11 802 032**

ank=20250703;2025070740510

Penneo dokumentnyckel: 8MDFL-SIZCK-TQ0U8-PHIGT-0B5AO-BJCC0

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Förbättringsutgift på annans fastighet	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Leasing

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Personal	2024	2023
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	35,00	52,00
varav kvinnor	15,00	27,00
varav män	20,00	25,00
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Löner och ersättningar	5 403 572	10 434 529
Pensionskostnader	23 800	96 590
Sociala kostnader	1 269 184	2 405 095
Summa	6 696 556	12 936 214
Not 3 Skatt på årets resultat		
	2024	2023
Aktuell skatt	-103 533	-358 179
	-103 533	-358 179
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	2 367 746	6 668 912
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-487 756	-1 373 796
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-36 338	-47 306
Ej skattepliktiga intäkter	420 560	1 066 354
Skatt hänförlig till tidigare år	0	-3 433
Förändring Uppskjuten skatt	0	0
Avrundningsdifferens	0	2
Summa	-103 534	-358 179

Wet World Energy Solutions AB

Org.nr. 556453-4518

NOTER

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	135 445	135 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 445	135 445
Ingående avskrivningar	-135 445	-135 445
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 445	-135 445
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 417 829	1 417 829
Försäljningar/utrangeringar	-489 187	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	928 642	1 417 829
Ingående avskrivningar	-1 055 760	-886 000
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	489 188	0
Årets avskrivningar	-169 761	-169 759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-736 333	-1 055 760
Utgående redovisat värde	192 309	362 069

Not 6 Andelar i koncernföretag

Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Nordfager Finance AB		1 000	400 000	400 000
556772-5188	Sundsvall	100,00%		
Finance Sytems Sweden AB		1 000	332 914	0
556768-9376	Umeå	100,00%		
			732 914	400 000
Nordfager Finance AB				
Ingående anskaffningsvärde			400 000	0
Inköp			0	400 000
Utgående redovisat värde			400 000	400 000
Finance Systems Sweden AB				
Inköp			332 914	0
Utgående redovisat värde			332 914	0

Not 7 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

ank=20250703;2025070740513

Penneo dokumentnyckel: 8MDFL-SIZCK-TQ0U8-PHIGT-0B5AO-BJCCO

Wet World Energy Solutions AB

Org.nr. 556453-4518

NOTER

Not 8	Periodiseringsfond	2024-12-31	2023-12-31
	Periodiseringsfond 2024	<u>167 000</u>	<u>0</u>
		167 000	0

Not 9	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Amortering inom 2 till 5 år	0	110 705

Not 10	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	4 550 000	4 550 000
	Maskiner/inventarier belastade med äganderättsförbehåll	102 448	232 285
	Summa ställda säkerheter	<u>4 652 448</u>	<u>4 782 285</u>

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och för förpliktelser som redovisats som avsättningar.

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ank=20250703;2025070740514

Penneo dokumentnyckel: 8MDFL-8IZCK-TQ0U8-PHIGT-0B5AO-BJCC0

Wet World Energy Solutions AB

Org.nr. 556453-4518

Sundsvall den dag som framgår av elektronisk
underskrift

Richard Nordlander

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rasmus Grahn
Auktoriserad revisor

ank=20250703;2025070740515

Penneo dokumentnyckel: 8MDFL-8IZCK-TQ0U8-PHIGT-0B5AO-BJCC0

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

RICHARD NORDLANDER

Styrelseledamot

Serienummer: 612c188d60e3bd[...]2de35d7d243c9

IP: 78.82.xxx.xxx

2025-06-29 21:18:36 UTC



Johan Rasmus Grahn

Auktoriserad revisor

Serienummer: cf377db0d9634a[...]41d2790559811

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-06-30 08:39:09 UTC



ank=20250703;2025070740516

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: 8MDFL-8IZCK-TQ0U8-PHIGT-0B5AO-BJCC0
